
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 이천동
정책: 행정운영경비(이천동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

이천동 511,752 527,175 △15,423

행정운영경비(이천동) 398,172 413,595 △15,423

인력운영비 346,282 359,924 △13,642

인건비 346,282 359,924 △13,642

101 인건비 318,102 331,744 △13,642

01 보수 318,102 331,744 △13,642

  ◎ 봉급               165,651            180,933         △15,282

    ○ 8급(7호봉)                     0             15,282         △15,282

  ◎ 정액수당                17,040             21,600          △4,560

    ○ 가족수당                 2,640              4,080          △1,440

      · 배우자                   960              2,400          △1,440

    ○ 정근수당가산금                 6,240              8,160          △1,920

      · 15년이상~20년미만                     0              1,920          △1,920

    ○ 특수업무수당                 8,160              9,360          △1,200

      · 민원업무수당                   720              1,080            △360

      · 동근무수당                 6,720              7,560            △840

  ◎ 연가보상비                 6,200                  0            6,200

  경정 0

  경정 40,000원*2명*12월

  경정 0

  경정 30,000원*2명*12월

  경정 70,000원*8명*12월

  6,200,000원

기본경비 51,890 53,671 △1,781

기본경비 51,890 53,671 △1,781

201 일반운영비 23,570 25,591 △2,021

02 공공운영비 11,610 13,631 △2,021

  ◎ 공공요금 및 제세                 9,000              9,840            △840

    ○ 우편요금                 3,330              4,170            △840

      · 등기우편료                 2,940              3,780            △840

  ◎ 연료비                 2,160              2,340            △180

    ○ 민원실 및 다용도실 온풍기 연료비
                2,160              2,340            △180

  ◎ 시설장비유지비                   450              1,451          △1,001

    ○ 주민센터 건물유지비(철근콘크리트,25년이
      하)                   450              1,451          △1,001

  경정 2,940,000원

        경정 2,160,000원

        경정 450,000원

202 여비 28,320 28,080 240

01 국내여비 7,480 7,920 △440

  ◎ 기본업무추진여비
                7,480              7,920            △440    경정 20,000원*11일*3명*10월+20,000원*11일*

    2명*2월

02 월액여비 20,840 20,160 680

  ◎ 월액여비
               20,840             20,160              680    경정 240,000원*7명*10월+240,000원*8명*2월+

    20,000원*1명*10월



부서: 봉덕1동
정책: 봉덕1동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉덕1동 480,712 502,209 △21,497

봉덕1동 사업경비 162,827 165,627 △2,800

주민자치센터 운영 162,827 165,627 △2,800

통반장활동 보상 68,510 71,310 △2,800

301 일반보상금 68,510 71,310 △2,800

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 65,470 68,270 △2,800

  ◎ 통장수당                61,020             62,320          △1,300

    ○ 기본수당                45,100             45,600            △500

    ○ 회의참석수당                 8,320              9,120            △800

  ◎ 반장활동비                 4,450              5,950          △1,500

  경정 45,100,000원*1년

  경정 8,320,000원*1년

  경정 4,450,000원*1년

행정운영경비(봉덕1동) 317,885 336,582 △18,697

인력운영비 278,836 297,533 △18,697

인건비 278,836 297,533 △18,697

101 인건비 253,436 272,133 △18,697

01 보수 253,436 272,133 △18,697

  ◎ 봉급               135,026            148,026         △13,000

    ○ 6급                26,129             29,129          △3,000

    ○ 7급                34,705             44,705         △10,000

  ◎ 상여금                 8,136             12,336          △4,200

    ○ 정근수당                 8,136             12,336          △4,200

  ◎ 명절휴가비                15,981             17,281          △1,300

  ◎ 가계지원비                24,359             28,859          △4,500

  ◎ 연가보상비                 4,303                  0            4,303

  경정 26,129,000원*1년

  경정 34,705,000원*1년

  경정 8,136,000원*1년

  경정 15,981,000원*1년

  경정 24,359,000원*1년

  4,302,680원*1회



부서: 봉덕2동
정책: 봉덕2동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉덕2동 517,161 535,494 △18,333

봉덕2동 사업경비 116,920 123,480 △6,560

주민자치센터 운영 116,920 123,480 △6,560

통반장활동 보상 92,620 99,180 △6,560

301 일반보상금 92,620 99,180 △6,560

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 88,300 94,860 △6,560

  ◎ 통장수당                82,000             88,560          △6,560

    ○ 기본수당                60,000             64,800          △4,800

    ○ 상여금                10,000             10,800            △800

    ○ 회의참석수당
               12,000             12,960            △960

  경정 200,000원*25명*12월

  경정 200,000원*25명*2회

        경정 20,000원*25명*2회*12월

행정운영경비(봉덕2동) 400,241 412,014 △11,773

인력운영비 337,259 343,992 △6,733

인건비 337,259 343,992 △6,733

101 인건비 309,499 316,232 △6,733

01 보수 309,499 316,232 △6,733

  ◎ 봉급               157,169            168,115         △10,946

    ○ 6급(19호봉)                54,048             59,650          △5,602

    ○ 7급(7호봉)                17,009             22,353          △5,344

  ◎ 정액수당                21,760             22,944          △1,184

    ○ 자녀학비보조수당                 1,840              1,944            △104

      · 중학교                   104                208            △104

    ○ 정근수당가산금                 7,560              8,280            △720

      · 10년이상~15년미만
                  720              1,440            △720

    ○ 특수업무수당                 9,000              9,360            △360

      · 민원업무수당                   720              1,080            △360

  ◎ 연가보상비                 5,397                  0            5,397

  경정 2,252,000원*2명*12월

  경정 1,417,400원*1명*12월

  경정 51,990원*1명*2회

          경정 60,000원*2명*6월

  경정 30,000원*2명*12월

  5,397,000원*1회

기본경비 62,982 68,022 △5,040

기본경비 62,982 68,022 △5,040

201 일반운영비 34,662 37,062 △2,400

02 공공운영비 21,152 23,552 △2,400

  ◎ 공공요금 및 제세                20,517             22,917          △2,400

    ○ 전기요금                12,000             14,400          △2,400  경정 1,000,000원*12월

202 여비 28,320 30,960 △2,640

01 국내여비 5,280 7,920 △2,640

  ◎ 기본업무추진여비
                5,280              7,920          △2,640      경정 20,000원*11일*2명*12월



부서: 봉덕3동
정책: 봉덕3동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉덕3동 687,567 688,113 △546

봉덕3동 사업경비 153,866 157,166 △3,300

주민자치센터 운영 153,866 157,166 △3,300

통반장활동 보상 112,640 115,940 △3,300

301 일반보상금 112,640 115,940 △3,300

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 107,680 110,980 △3,300

  ◎ 반장활동비                 6,000              9,300          △3,300  경정 25,000원*120명*2회

행정운영경비(봉덕3동) 533,701 530,947 2,754

인력운영비 376,356 368,056 8,300

인건비 376,356 368,056 8,300

101 인건비 347,336 339,036 8,300

01 보수 347,336 339,036 8,300

  ◎ 정액수당                22,308             21,808              500

    ○ 특수업무수당                10,340              9,840              500

      · 육아휴직수당                   500                  0              500

  ◎ 연가보상비                 7,800                  0            7,800

  500,000원*1명*1월

  7,800,000원*1회

기본경비 157,345 162,891 △5,546

기본경비 157,345 162,891 △5,546

201 일반운영비 56,351 62,797 △6,446

02 공공운영비 16,929 23,375 △6,446

  ◎ 공공요금 및 제세                16,446             22,892          △6,446

    ○ 전기요금
               10,400             14,400          △4,000

    ○ 상하수도요금
                  840              1,440            △600

    ○ 승강기유지점검 수수료
                  400              2,400          △2,000

    ○ 전기안전점검수수료                   154                  0              154

      경정 (800,000원*10월)+(1,200,000원*2월)
      

        경정 (60,000원*10월)+(120,000원*2월)

        경정 200,000원*2월

  77,000원*2월

405 자산취득비 70,034 69,134 900

01 자산및물품취득비 70,034 69,134 900

  ◎ 사무용가구 구입                60,754             63,954          △3,200

    ○ 문서창고 및 민방위창고 보관함 제작구입
                7,600             10,800          △3,200

  ◎ 응접세트구입                     0              2,500          △2,500

  ◎ 공기청정기 구입                 6,600                  0            6,600

        경정 3,800,000원*2식

  경정 0

  3,300,000원*2대



부서: 대명1동
정책: 행정운영경비(대명1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명1동 442,962 436,712 6,250

행정운영경비(대명1동) 357,082 350,832 6,250

인력운영비 314,264 308,637 5,627

인건비 314,264 308,637 5,627

101 인건비 288,864 283,237 5,627

01 보수 288,864 283,237 5,627

  ◎ 연가보상비                 5,627                  0            5,627  5,627,000원*1년

기본경비 42,818 42,195 623

기본경비 42,818 42,195 623

201 일반운영비 20,258 19,635 623

02 공공운영비 10,402 9,779 623

  ◎ 공공요금 및 제세                 7,485              6,862              623

    ○ 우편요금                 3,113              2,790              323

      · 일반우편료
                  295                270               25

      · 등기우편료
                2,818              2,520              298

    ○ 전기요금
                3,250              3,000              250

    ○ 상하수도요금
                  530                480               50

        경정 (250원*90건*12월)+(250원*100건*1
        월)

        경정 (1,750원*120건*12월)+(1,750원*170
        건*1월)

        경정 (250,000원*12월)+(250,000원*1월)

        경정 (40,000원*12월)+(50,000원*1월)



부서: 대명2동
정책: 행정운영경비(대명2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명2동 546,794 539,809 6,985

행정운영경비(대명2동) 425,044 418,059 6,985

인력운영비 370,077 363,092 6,985

인건비 370,077 363,092 6,985

101 인건비 341,477 334,492 6,985

01 보수 341,477 334,492 6,985

  ◎ 연가보상비                 6,985                  0            6,985  6,985,000원*1회



부서: 대명3동
정책: 행정운영경비(대명3동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명3동 588,993 601,836 △12,843

행정운영경비(대명3동) 421,508 434,351 △12,843

인력운영비 367,298 380,861 △13,563

인건비 367,298 380,861 △13,563

101 인건비 336,883 350,446 △13,563

01 보수 336,883 350,446 △13,563

  ◎ 기본급               164,689            184,867         △20,178

    ○ 5급(30호봉)
               53,052             53,304            △252

    ○ 6급(21호봉)                27,936             29,825          △1,889

    ○ 8급(4호봉)                 1,097             15,282         △14,185

    ○ 9급(1호봉)                20,842             24,694          △3,852

  ◎ 연가보상비                 6,615                  0            6,615

      경정 (2,961,300원*1명*12월)+(2,919,300원
      *1명*6월)

  경정 2,328,000원*1명*12월

  경정 1,096,400원*1명*1월

  경정 868,400원*2명*12월

  6,614,670원*1회

기본경비 54,210 53,490 720

기본경비 54,210 53,490 720

202 여비 28,800 28,080 720

02 월액여비 20,880 20,160 720

  ◎ 월액여비
               20,880             20,160              720    경정 (240,000원*7명*12월)+(240,000원*1명*3

    월)



부서: 대명4동
정책: 행정운영경비(대명4동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명4동 571,603 566,105 5,498

행정운영경비(대명4동) 442,053 436,555 5,498

인력운영비 372,194 369,576 2,618

인건비 372,194 369,576 2,618

101 인건비 343,594 340,976 2,618

01 보수 343,594 340,976 2,618

  ◎ 봉급               181,418            185,400          △3,982

    ○ 7급(10호봉)                57,780             61,762          △3,982

  ◎ 연가보상비                 6,600                  0            6,600

  경정 1,605,000원*3명*12월

  6,600,000원*1년

기본경비 69,859 66,979 2,880

기본경비 69,859 66,979 2,880

202 여비 30,960 28,080 2,880

02 월액여비 23,040 20,160 2,880

  ◎ 월액여비                23,040             20,160            2,880  경정 240,000원*8명*12월



부서: 대명5동
정책: 행정운영경비(대명5동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명5동 464,898 470,878 △5,980

행정운영경비(대명5동) 378,978 384,958 △5,980

인력운영비 318,226 321,206 △2,980

인건비 318,226 321,206 △2,980

101 인건비 291,526 294,506 △2,980

01 보수 291,526 294,506 △2,980

  ◎ 봉급               148,694            156,974          △8,280

    ○ 7급(11호봉)                59,818             65,376          △5,558

    ○ 8급(3호봉)                24,984             27,706          △2,722

  ◎ 연가보상비                 5,300                  0            5,300

  경정 1,661,600원*3명*12월

  경정 1,041,000원*2명*12월

  5,300,000원*1년

기본경비 60,752 63,752 △3,000

기본경비 60,752 63,752 △3,000

201 일반운영비 35,312 38,312 △3,000

02 공공운영비 22,972 25,972 △3,000

  ◎ 공공요금 및 제세                20,363             23,363          △3,000

    ○ 전기사용료                11,400             14,400          △3,000  경정 11,400,000원*1년



부서: 대명6동
정책: 행정운영경비(대명6동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명6동 453,217 448,960 4,257

행정운영경비(대명6동) 354,687 350,430 4,257

인력운영비 311,529 305,272 6,257

인건비 311,529 305,272 6,257

101 인건비 284,629 278,372 6,257

01 보수 284,629 278,372 6,257

  ◎  연가보상비                 6,257                  0            6,257  6,256,860원*1회

기본경비 43,158 45,158 △2,000

기본경비 43,158 45,158 △2,000

201 일반운영비 20,598 22,598 △2,000

02 공공운영비 9,518 11,518 △2,000

  ◎ 공공요금 및 제세                 6,863              8,363          △1,500

    ○ 전기요금                 3,100              3,600            △500

    ○ 우편요금                 2,510              3,510          △1,000

      · 일반우편료                   235                360            △125

      · 등기우편료                 2,275              3,150            △875

  ◎ 연료비                 1,840              2,340            △500

    ○ 온풍기연료비                 1,840              2,340            △500

  경정 3,100,000원*1년

  경정 235,000원*1년

  경정 2,275,000원*1년

  경정 1,840,000원*1년



부서: 대명9동
정책: 행정운영경비(대명9동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명9동 521,620 553,305 △31,685

행정운영경비(대명9동) 406,360 438,045 △31,685

인력운영비 351,484 381,419 △29,935

인건비 351,484 381,419 △29,935

101 인건비 321,384 351,319 △29,935

01 보수 321,384 351,319 △29,935

  ◎ 봉급               159,007            189,352         △30,345

    ○ 7급(5호봉)                15,455             37,085         △21,630

    ○ 8급(5호봉)                13,853             30,564         △16,711

    ○ 9급(1호봉)                19,683             11,687            7,996

  ◎ 시간외근무수당                21,603             26,693          △5,090

    ○ 7급                 5,370              8,054          △2,684

    ○ 8급                 2,406              4,812          △2,406

  ◎ 연가보상비                 5,500                  0            5,500

  경정 1,287,900원*1명*12월

  경정 1,154,400원*1명*12월

  경정 820,100원*2명*12월

  경정 7,457원*30시간*2명*12월

  경정 6,682원*30시간*1명*12월

  5,500,000원*1회

기본경비 54,876 56,626 △1,750

기본경비 54,876 56,626 △1,750

201 일반운영비 26,796 28,546 △1,750

02 공공운영비 15,700 17,450 △1,750

  ◎ 공공요금 및 제세                12,516             14,266          △1,750

    ○ 전기요금                 6,000              7,200          △1,200

    ○ 상하수도요금                 1,440              1,440                0

    ○ 케이블TV시청료                    53                 93             △40

    ○ 우편요금                 4,590              5,100            △510

      · 일반우편료                   390                480             △90

      · 등기우편료                 4,200              4,620            △420

  경정 500,000원*12월

  경정 120,000원*12월

  경정 4,400원*12월

  경정 250원*130건*12월

  경정 1,750원*200건*12월



부서: 대명10동
정책: 대명10동 사업경비
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명10동 465,589 473,321 △7,732

대명10동 사업경비 94,473 99,650 △5,177

주민자치센터 운영 94,473 99,650 △5,177

주민자치센터 시설관리 10,323 15,500 △5,177

401 시설비및부대비 10,323 15,500 △5,177

01 시설비 10,323 15,500 △5,177

  ◎ 주민센터 화장실 증설
                8,973             14,000          △5,027

  ◎ 주민센터 물품보관 창고 제작
                1,350              1,500            △150

      경정 8,972,700원*1식

      경정 1,349,700원*1식

행정운영경비(대명10동) 371,116 373,671 △2,555

인력운영비 328,148 330,703 △2,555

인건비 328,148 330,703 △2,555

101 인건비 300,828 303,383 △2,555

01 보수 300,828 303,383 △2,555

  ◎ 봉급               163,970            168,157          △4,187

    ○ 5급                52,767             53,304            △537

    ○ 7급                56,168             59,818          △3,650

  ◎ 상여금                10,265             14,014          △3,749

    ○ 정근수당                10,265             14,014          △3,749

  ◎ 정액수당                19,709             21,653          △1,944

    ○ 자녀학비보조수당                     0              1,944          △1,944

      · 중학교                     0                208            △208

      · 고등학교                     0              1,736          △1,736

  ◎ 명절휴가비                18,730             19,205            △475

  ◎ 연가보상비                 7,800                  0            7,800

  경정 52,767,000원*1년

  경정 56,167,400원*1년

  경정 10,264,900원*1년

  경정 0

  경정 0

  경정 18,729,960원*1년

  7,800,000원*1년



부서: 대명11동
정책: 행정운영경비(대명11동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대명11동 459,301 465,287 △5,986

행정운영경비(대명11동) 366,471 372,457 △5,986

인력운영비 319,549 322,355 △2,806

인건비 319,549 322,355 △2,806

101 인건비 292,849 295,655 △2,806

01 보수 292,849 295,655 △2,806

  ◎ 봉급               144,321            154,627         △10,306

    ○ 6급(16호봉)                25,458             30,146          △4,688

    ○ 7급(12호봉)                41,175             46,793          △5,618

  ◎ 연가보상비                 7,000                  0            7,000

  ◎ 정액수당                23,534             23,034              500

    ○ 육아휴직수당                   500                  0              500

  경정 2,121,500원*1명*12월

  경정 1,715,600원*2명*12월

  7,000,000원*1년

  500,000원*1명*1월

기본경비 46,922 50,102 △3,180

기본경비 46,922 50,102 △3,180

201 일반운영비 21,482 24,662 △3,180

02 공공운영비 10,142 13,322 △3,180

  ◎ 공공요금 및 제세                 9,414             12,594          △3,180

    ○ 전기요금                 3,600              6,000          △2,400

    ○ 연료비                 1,560              2,340            △780

      · 난방용 연료비
                1,560              2,340            △780

  경정 300,000원*12월

          경정 1,300원*4ℓ*5시간*60일


